Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23 »  июня  2016 г                                                                     №  136
с. Дульдурга

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления
в сельском поселении «Дульдурга»

         В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения « Дульдурга »  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Утвердить прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления  « 16 квартал »
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения « Дульдурга »  Е.Л. Базарова
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.     Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения                                            М.Б. Эрдынеев
[bookmark: _GoBack]